



ETT EUROPEISKT PROJEKT FÖR ATT FÖRBÄTTRA ANSTÄLLBARHETEN INOM IDROTTEN GENOM NYA ANSTÄLLNINGSFORMER

MOTIVERING & BAKGRUND

I takt med att den europeiska idrotten utvecklas behöver den alltmer en högkvalificerad, inkluderande och professionell arbetskraft. Men att rekrytera och behålla människor med rätt kompetens är en enorm utmaning. Kompetensbrist, särskilt efter covid-19, är vanligt förekommande, och idrotten har mycket höga nivåer av deltidsanställda och egenföretagare. Unga människor tenderar att lämna sektorn tidigt, och många länder har en stor "svart" arbetskraft.

Faktorer som säsongarbete, korttidskontrakt som erbjuds av olika arbetsgivare samt obekvämt arbetstid gör det svårt för människor att bygga upp givande livstidskarriärer inom idrotten. Forskning visar att traditionella anställningsformer som bygger på förhållandet en till en/arbetsgivare-arbetstagare inte hjälper. Nya och mer flexibla anställningsformer, som delade anställningar, interim management, plattformsarbete och IKT-baserat mobilt arbete, kan ge några av svaren.

MÅL

De övergripande målen för detta transnationella initiativ är att:

- + **Producera** en europeisk forskningsrapport som grundligt undersöker de sysselsättningsutmaningar som idrotten står inför, hur traditionella anställningsformer påverkar rekrytering och kvarhållande och vilken potential nya anställningsformer har för att hantera dessa frågor.
- + **Formulera**, samråda om och sprida policyrekommendationer för beslutsfattare på europeisk, nationell, regional och lokal nivå om nya anställningsformer och hur de kan bidra till att hantera rekrytering och kvarhållande samtidigt som arbetstagarnas rättigheter och social integration skyddas.
- + **Skapa** praktiska «färdplaner» för arbetsgivare, anställda och egenföretagare så att de bättre kan förstå nya anställningsformer och använda dem till fördel för alla.
- + **Skapa** en digital verktygslåda online som kan vägleda organisationer och individer genom att anta nya anställningsformer, med stöd av fallstudier av god praxis.
- + **Utforma** och testa en online-kurs för personal som vill bli experter på nya anställningsformer.
- + **Organisera** den första europeiska konferensen om nya anställningsformer inom idrott, riktad till inflytelserika aktörer inom idrottssektorn för att granska projektets resultat och ge rekommendationer för hållbarhet.

FÖRVÄNTADE FÖRDELAR

IN-FORMS strävar efter att ha följande effekter:

- + **Förbättra** sektorns förståelse för nya anställningsformer och deras potential att hantera arbetsgivarnas arbetskraftsutmaningar och erbjuda mer givande och långsiktiga karriärmöjligheter för anställda och egenföretagare.
- + **Hjälpa** politiker och beslutsfattare på EU-nivå, nationell, regional och lokal nivå att utvärdera de potentiella fördelarna och riskerna med nya anställningsformer, anpassa sin politik därefter och, om nödvändigt, ta itu med rättsliga och regulatoriska hinder.
- + **Hjälpa** arbetsgivare, anställda och egenföretagare att engagera sig i nya anställningsformer på ett effektivt, rättvist och etiskt sätt genom att tillhandahålla praktiska, lättillgängliga resurser och expertstöd.
- + **Stimulera** utvecklingen av en mer stabil, säker, lagligt anställd och professionell idrottsarbetskraft som flexibelt kan svara mot de snabbt föränderliga behoven inom sektorn.

PARTNERSKAPET

IN-FORMS samordnas av European Observatoire of Sport and Employment (EOSE) och samlar 12 intressenter från arbetsgivarorganisationer, federationer, ett regeringsdepartement, forskningsinstitut och universitet i 10 länder för att förverkliga projektets planerade syften, mål och aktiviteter och med nätverken för att främja innovation på alla nivåer.



European Observatoire of Sport and Employment (EOSE)
France, Europe - Coordinator



Fédération Nationale Profession Sport et Loisirs (FNPSL)
France



Sportwerk Vlaanderen
Belgium



LUNEX
Luxembourg



Werkgevers in de Sport
Netherlands



Polytechnic Institute of Santarém / Sport Sciences School of Rio Maior (ESDRM) - Portugal



HELLENIC REPUBLIC
Ministry of Education, Religious Affairs and Sports
General Secretariat of Sports



Arbetsgivaralliansen
Sweden



Sport Institute-National Research Institute - Poland



Portuguese Swimming Federation
Portugal



Romanian Football Federation
Romania



Institute of Sports Research / Sports University of Tirana - Albania

IN-FORMS samfinansieras av programmet Erasmus+ Sport och löper från januari 2024 till december 2026. För ytterligare information, vänligen kontakta: eosesec@eose.org



BESÖK IN-FORMS WEBBPLATS

www.informs-sport.eu



Co-funded by
the European Union

Co-funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the authors only and do not necessarily reflect those of the European Union or EACEA. Neither the European Union nor the granting authority can be held responsible for them.